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Sevgili Okuyucular, 

Şanlı tarihi destanlarla dolu yüce Türk milleti, 

15 Temmuz 2016’da göstermiş olduğu cesur 

direnişiyle yeni bir destana daha imza atmıştır. 

Mehmet Akif Ersoy’un millete hitaben söylediği 

İstiklal Marşımızın ilk dizesindeki “Korkma!” 

kelimesini kurtuluş savaşındaki ecdadımız gibi 

gönlüne nakşeden ve aynı hâletiruhiye içinde 

sokağa koşan cesur Türk evladı, Seyit Onbaşı 

olmuş, Şerife Bacı olmuş, Nene Hatun olmuş ve 

zalimin silahına karşı iman dolu göğsünü siper 

etmiştir. Bir kez daha damarlarındaki asil kanın 

gereğini yapmıştır; bir kez daha ecdadına ne 

kadar layık olduğunu ortaya koyarak zalimin 

zulmüne asla rıza göstermeyeceğini tüm 

dünyaya haykırmıştır. 

Esarete asla tahammül edemeyen asil ruhunu; 

acımasızca sivil halka ateş açan, tanklarla halkı 

ezmeye çalışan darbecilere karşı asıl darbeyi 

kendi yaparak göstermiştir. Yine İstiklal 

Marşımızdaki “Ben ezelden beridir hür yaşadım, 

hür yaşarım. Hangi çılgın bana zincir 

vuracakmış? Şaşarım! “Dizelerinin abideleştiği 

bir mücadele vermiştir meydanlarda. Kısacası 

bir destan yazmıştır. İşte Türk milletinin imanı 

ve cesaretiyle yoğrulmuş destanın adıdır”15 

Temmuz Destanı”. 

Bizler de bu asil milletin evlatları olarak bu 

şanlı destanın dimağımızda oluşturduğu bilinci 

ve yüreklerimize düşen aksini bu çalışmamız 

aracılığıyla sizlerle paylaşma fırsatı bulduk. 

İfade fırsatı bulduğumuz satırların içimize 

tutulan bir ayna olduğunu söylemek de yerinde 

bir tabir olacaktır. O kâbus dolu darbe 

gecesinde canını hiçe sayarak, ölümü bir hediye 

gibi görüp, adeta onu korkuturcasına, sokakları 

dolduran gazi ve şehit olarak gönlümüzde 

abideleşen milletimize bir vefa borcu olarak da 

ifade edebiliriz buradaki satırlarımızı. 

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü, inancı ve 

milletinin onurlu geleceği için mücadele verip 

gazi olan, şehit düşen tüm vatan evlatlarını 

rahmet ve minnetle yâd ediyoruz. 



15 Temmuz gününü gazilerimizin ve şehitlerimizin vatanımızın bütünlüğünü, 

bayrağımızı, demokrasimizi canları pahasına savunmalarını göstermeye 

çalıştığımız bir ürün oluşturduk. 

 



 



 



 



Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Yasin KILINÇ ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 

Öğretmeni Ayşegül YALDIZ 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri anısına pano 

hazırladılar. Okulumuz öğrencileri hem okudukları Kur’an-ı Kerim cüzlerini 

işaretlediler hem de okudukları her Fatiha için zikirmatiğe bastılar. Böylece 

şehitlerimizin sürekli hatırlanmaları sağlandı. 
 



 



 



 



Ebru, geçmişte cilt ve hat sanatına yardımcı bir sanat dalı olarak kullanılmıştır. 

Bizde ebru ile hat sanatını birleştirerek 15 Temmuz şehitlerimizi ve gazilerimizi 

andık. 

 



 



 



 



  

Milletimizin zihninde hala taze ve aynı zamanda acı anıları olan 15 Temmuz 2016 

Darbe Girişimi etkinlikleri kapsamında, öğrencilerimize darbenin tanımı, nedeni, 

sonuçları, darbe sonrası süreç ve cumhuriyet tarihinde yaşanmış darbe ve darbe 

girişimleri hakkında bilgi verilerek, öğrencilerimizin ülkemiz için daha bilinçli 

bireyler olması hedeflenmiştir. 



 



 



15 Temmuz şehitlerimizi anmak için bardak ritmi eşliğinde milli marşlarımız 

söylenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 



 


